СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.05.2017                                                                                                37

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                             экз. ______

О награждении Почетной грамотой
Совета депутатов района

 В соответствии с решением Совета депутатов района от 21 февраля  2014

года № 27  «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета

депутатов  муниципального  образования «Инзенский район» Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

 1. На основании  ходатайства  директора областного государственного

бюджетного  профессионального  образовательного учреждения «Инзенский

государственный  техникум  отраслевых технологий, экономики и права»

Н.М.Ёлчевой     (прилагается)    наградить  Почётной грамотой Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район»:

  1.1. Ариткина Алексея Петровича, рабочего по обслуживанию зданий и

сооружений,    за многолетний  добросовестный труд, большой вклад в

развитие  материально-технической базы образовательного учреждения  и в

связи с 60-летием со дня рождения.

2. На основании  ходатайства  директора областного государственного

казённого учреждения социального обслуживания «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних «Рябинка» в

с. Труслейка» С.Н.Чеботарёвой (прилагается) наградить  Почётной грамотой

Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»:

2.1. Клыченкову Нину Александровну, воспитателя, за заслуги в области

социальной защиты населения, высокий профессионализм и добросовестный

труд.

3 .Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава района                                                                                    В.Н. Шкунов

Гуряшина В.А.

2 53 31
вг1